
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, J8 MAY2012 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: Ir 1049 
La elección del Claustro Estudiantes 2012, 

y CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario designar a los presidentes de mesa que 

actuaran en dicho acto eleccionarío, 

Que es potestad de este Decanato dicha designación, atento lo 

estipulado por la Ordenanza del H. Consejo Superior N° 19/2010, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art 10 
._ Designar al personal que a continuación se detalla como presidentes 

de mesa en las próximas elecciones de Consejeros y Consiliarios: 

CLAUSTRO ESTUDIANTES (5 de junio de 2012) 

Titular Suplente 

Mesa 1 Paula BISCHOFF Verónica PEREZ 

I (Leg.46.693) MACHADO (Leg 80.503) I 
Mesa 2 ¡Magdalena CARRANZA Mario CAVAGLlA no I 

(Leg.34.531) (Leg.80.104) . 

Mesa 3 Luisa FERNANDEZ Leonardo 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

~ 

I 
Mesa 4 

i 

Mesa 5 

Mesa 6 

Mesa 7 

(Leg.80.231) ! CONSOLlNI(Leg. 

80.106) 

Ma. Laura ORTEGA Silvia NATALONI 

(Leg.40.681) (Leg. 39.466) 

Gabriel PICCO Ricardo MA TIEUZZI 

(Leg.42.654) (Leg.41.012) 

Graciela GUZMAN Rubén LA TERZA 

(Leg.46.014) (Leg. 16.752) 

Ayelen RAMIREZ Mariana MAGRI 

(Leg.44.817) (Leg.41.009) 
I 

Art. 2°._ Notifíquese y de forma.

Pro!. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



